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W dniu 19 marca 2008 r. na uroczystej gali w Teatrze Dramatycznym w Płocku
Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Mławie otrzymało z rąk Mazowieckiego
Kuratora Oświaty Certyfikat Jakości „Szkoła Przedsiębiorczości”.
Organizatorem programu jest Fundacja Młodzieżowej Przedsiębiorczości we
współpracy z Ministerstwem Edukacji Narodowej, Komisją Nadzoru Finansowego,
Polską Agencją Rozwoju Przedsiębiorczości, Fundacją Promocji i Akredytacji
Kierunków Ekonomicznych i Centralnym Ośrodkiem Doskonalenia Nauczycieli.
Certyfikat Jakości „Szkoła Przedsiębiorczości” jest znakiem jakości pracy szkoły
przyznawanym na trzy lata. Stanowi kompleksowe spojrzenie na aktywność szkoły,
zachęcając jednocześnie do nowych przedsięwzięć z zakresu szeroko rozumianej
przedsiębiorczości.
Przyznanie szkole certyfikatu to efekt dwuletniej pracy szkoły, a szczególnie klas
menadźerskich, pod kierunkiem nauczycieli Agnieszki Sosnowskiej i Mariusza
Lempka w programie „Szkoła Przedsiębiorczości” i udokumentowanych działań
edukacyjnych w zakresie:
• przygotowania uczniów do aktywnego funkcjonowania na rynku pracy,
• kształtowania umiejętności świadomego gospodarowania finansami,
• realizacji zadań edukacyjnych we współpracy ze środowiskiem lokalnym,
• powszechnej edukacji ekonomicznej.

Korzyści dla młodzieży związane z udziałem w programie:

przygotowanie do wejścia na rynek pracy,
rozumienie zasad ekonomii i funkcjonowania biznesu,
doskonalenie praktycznych umiejętności, m.in. podejmowania decyzji,
komunikacji, pracy w grupie, rozwiązywania problemów, kreatywności,
bezpośredni kontakt ze środowiskiem gospodarczym,
udział w ogólnopolskich i międzynarodowych konkursach.

Cytat z listu gratulacyjnego Mazowieckiego Kuratora Oświaty:
„Sukces ten jest tym większy, iż Państwa placówka jest jedną z dwunastu szkół w
województwie mazowieckim, które najaktywniej pracowały nad wszechstronnym
przygotowaniem ucznia do funkcjonowania w dorosłym życiu”
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